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COD | CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE COLLABORATORI
Pediatria2, Malattie Infettive,
Immunologia, Reumatologia
A.O.U. Citta Della Salute e della
Scienza
Ospedale Infantile Regina Prof.
0105 | TORINO Margherita Ugo Ramenghi Dr. Davide Montin
Piazza Polonia 94 davide.montin@gmail.com
10126 Torino
Tel.: 011/3135788
Fax: 011/3135382
e-mail: ugo.ramenghi@unito.it
LIGURIA
COD | CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE COLLABORATORI
Seconda Divisione di Pediatria
Divisione Malattie Infettive
Istituto G. Gaslini
Largo G. Gaslini 5 Dr
16147 GENOVA : Dr. Elio Castagnola
0202 | GENOVA Tel. 010 5636793 Marco Gattorno eliocastagnola@ospedale-
e-mail:
marcogattorno@ospedale-
gaslini.ge.it
U.O. Medicina Interna
Orientamento Immunologico —
D.LLM.I.
Azienda Ospedaliera Universitaria Prof. Francesco
0203 | GENOVA San Martino-IST ’
Largo R. Benzi, 10 Puppo
16132 Genova
tel. 010 5554678
e-mail: puppof@unige.it
LOMBARDIA
COD | CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE | COLLABORATORI
0302 [ MONZA Clinica Pediatrica
dell'Universita di Milano- Prof. Andrea
Bicocca, Fondazione Biondi

MBBM,

A.O. San Gerardo di Monza
via Pergolesi, 33

20900 MONZA - MB

Tel. 039 2333513 - Fax: 039
2301646

e-mail:
segreteriadirezionecp@fond
azionembbm.it
abiondi.unimib@gmail.com
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0303 PAVIA Oncoematologia Pediatrica
Fondazione IRCCS
Policlinico San Matteo

P.le Golgi 2

27100 Pavia

Tel. 0382 502607

Fax: 0382 501251

e-mail:
m.zecca@smatteo.pv.it

Dr. Marco
Zecca

Dr.ssa Francesca Compagno
f.compagno@smatteo.pv.it

Dr.ssa Patrizia Comoli
p.comoli@smatteo.pv.it

0305| BRESCIA Clinica Pediatrica

Spedali Civili

P.le Spedali Civili, 1

25123 BRESCIA

Tel. 0303700904- 3995715
0303995700

Fax 030 3388099- 3996175
Cell. Plebani: 338 9339859
e-mail:
alessandro.plebani@unibs.it

Prof.
Alessandro
Plebani

Prof. Raffaele Badolato
raffaele.badolato@unibs.it

Dr.ssa Annarosa Soresina
annarosa.soresina(@asst-

spedalicivili.it

Dr. Vassilios Lougaris
vlougarisbs@yahoo.com

0309| VARESE Clinica Pediatrica
Ospedale “Filippo Del
Ponte”

P.zza Biroldi 1

21100 VARESE

Tel. 0332 285300 - 299247
Fax 0332 235904

e-mail:
maddalena.marinoni@asst-
settelaghi.it

Dr.ssa
Maddalena
Marinoni

UOS Immunologia
0314 MILANO Pediatrica

Fondazione IRCCS Ca’
Granda Policlinico
Dipartimento di Scienze
Cliniche e di Comunita —
Universita degli Studi di
Milano

Via Commenda 9

20122 MILANO

Tel. 02 55032496

Fax 02 50320210
e-mail:
rosamaria.dellepiane@policl

inico.mi.it

Dr.ssa
Rosa Maria
Dellepiane

Dr.ssa Lucia Baselli
lucia.baselli@policlinico.mi.it

Prof.ssa Maria Cristina Pietrogrande
mariacristina.pietrogrande@unimi.it

0315| MANTOVA | Pediatria - Ospedale Poma
Via Albertoni 1

46100 MANTOVA

Tel. 0376 201454 - Fax
0376 201772

e-mail: silvia.fasoli@tin.it

Dr. Fabio
Buzi

Dr. G. Gambaretto
Dr.ssa Silvia Fasoli

0316| MILANO Medicina Interna

Dr.ssa
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Fondazione IRCCS Ca’ Giovanna
Granda Policlinico Fabio
Universita degli Studi di Dr.ssa Maria Carrabba
Milano maria.carrabba@policlinico.mi.it
Via F. Sforza, 35 Maria.carrabba@gmail.com
20122 MILANO
Tel. 02 55033563 - 3353
Fax 02 50320236
e-mail:
giovanna.fabio@unimi.it
0318 | MILANO Dr.ssa Maria Pia Cicalese
UO di Pediatria ad Indirizzo mariapia.cicalese@hsr.it
Immunoematologico — Dr.ssa Maria Ester Bernardo
Ospedale San Raffaele bernardo.mariaester@hsr.it
Via Olgettina n. 60 Prof. Dr.ssa Francesca Ferrua
20132 Milano Alessandro francesca.ferrua@hsr.it
Tel. Aiuti Dr.ssa Maddalena Migliavacca
02/26434387/6327/4875 migliavacca.maddalena@hsr.it
Fax 02/26436545 Dr.ssa Rosa Bacchetta
E-mail: bacchetta.rosa@hsr.it
alessandro.aiuti@hsr.it Dr.ssa Federica Barzaghi
barzaghi.federica@hsr.it
0319| PAVIA IRCCS Fondazione
Policlinico San Matteo
S.C. Pediatria
Viale Golgi 19 prof.
27100 Pavia Glanlwg'l Dr.ssa Grazia Bossi
Tel 0382502818 Marseglia g.bossi@smatteo.pv.it
e-mail: , Tel 0382502804
gl.marseglia@smatteo.pv.it
0320 UO Reumatologia ed
Immunologia Clinica Prof. Angela Tincani
Spedali Civili Dr.ssa Micol Frassi
gélfzipsgaE“s%;g\“ 1 Dr. Paclo micol.frassi@gmail.com
BRESCIA | 1¢1. 030 3995486 Aird
Fax 030 3995085
Cell. Aird: 349 6846054
e-mail:
airo@bresciareumatologia.it
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VENETO

COoD

CITTA’ ISTITUZIONE

REFERENT
E

COLLABORATORI

0401

PADOVA Clinica Oncoematologica
Pediatrica

Universita di Padova

Via Giustiniani 3

35128 PADOVA

Tel. 049 8218003

FAX 049 8213510

e-mail: alessandra.biffi@unipd.it

Prof.ssa
Alessandra
Biffi

Dr.ssa Maria Caterina Pultti
mariacaterina.putti@unipd.it

Dr. Antonio Marzollo
antonio.marzollo@gmail.com
Cell: 328/9654698

0402

VERONA
U.O.C. Oncoematologia Pediatrica
Ospedale Donna Bambino

Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata
Piazzale Aristotele Stefani, 1

37126 Verona

Tel.: 045 812 7874 (studio) 7893-7803
(reparto)

Fax: 045 812 7816

E-Mail: simone.cesaro@aovr.veneto.it

Dr. Simone
Cesaro

0412

VERONA U.O.Medicina Interna B
U.S.Malattie Autoimmuni

Cattedra di Immunologia Clinica
VI Piano lotto B, Policlinico "G.B.
Rossi",

P.le L. A. Scuro,

37134 Verona

Tel. 045 812 4401- 4627;

Fax: 045 802 7473;

e-mail:
malattieautoimmuni@ospedaleuniv
erona.it

claudio.lunardi@univr.it

Prof.
Claudio
Lunardi

Dr. Giuseppe Patuzzo
giuseppe.patuzzo@univr.it

0414

TREVISO UOC Pediatria,

Presidio Ospedaliero di Treviso
Piazza Ospedale 1, 31100 - Treviso
(TV)

Tel.: 0422/655596

E-Mail: Paolo.grotto@aulss2.veneto.it
pgrotto@ulss.tv.it

Dott. Paolo
Grotto

Unita Operativa Complessa 1a

Medicina Generale

Ospedale Ca' Foncello di Treviso
Piazza Ospedale, 1 — Treviso

Tel 0422322230- Fax 0422322314

E- mail segmedgen1tv@aulss2.veneto.it

Prof. Carlo
Agostini
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FRIULI VENEZIA GIULIA

COD

CITTA’

ISTITUZIONE

REFERENTE

COLLABORATORI

0501

TRIESTE

U.O. Emato-oncologia e Centro
Trapianti

IRCCS “Burlo Garofolo”

Via dell’lstria 65/1- 34137
TRIESTE

Tel. 040/3785342; Fax
040/3785494

e-mail: rabusin@burlo.trieste.it |Dr. Marco Rabusin

Dr. Alberto Tommasini
tommasini@burlo.trieste.it
Cell.: 349 5330829

EMILIA ROMAGNA

COoD

CITTA’

ISTITUZIONE

REFERENTE

COLLABORATORI

0603

BOLOGNA

Clinica Pediatrica
Dipartimento della Donna, del
bambino e delle malattie
urologiche

Azienda Ospedaliero-
Universitaria

Via Massarenti 11

40138 BOLOGNA

Tel. 051 2144666 - Fax 051
2144640

Tel. 051 2144443

Fax 051 346044
e-mail:
andrea.pession@unibo.it

Prof. Andrea
Pession

Dr. Giampaolo Ricci
giampaolo.ricci@unibo.it

Dr. Francesca Conti
francescac.ageop@aosp.bo.it

Dr. Roberto Rondelli
roberto.rondelli@aosp.bo.it

0601

PARMA

Oncoematologia Pediatrica

Dipartimento Materno-Infantile

Azienda Ospedaliero-

Universitaria di Parma

Via A. Gramsci 14

43100 PARMA

Tel. 0521 702223 - 702210
Fax 0521 702360

e-mail: pbertolini@ao.pr.it

Dr.ssa Patrizia
Bertolini

Dr.ssa Annalisa Arlotta

aarlotta@ao.pr.it

0605

BOLOGNA

Divisione di Pediatria -
Ospedale “Maggiore”
Largo Nigrisoli, 2

40133 BOLOGNA

Tel. 051/3172411
f.sandri@ausl.bologna.it

Dott.Fabrizio
Sandri

0607

RIMINI

Divisione Pediatria
Ospedale “Infermi”
Via Settembrini 11
47900 RIMINI

Dr.ssa Roberta
Pericoli

Dr.ssa Gloria Rinaldi

Tel. 0541 705210
Fax 0541 705360
e-mail: ropericoli@libero.it

TOSCANA

COoD

CITTA’

ISTITUZIONE

REFERENTE

COLLABORATORI

0701

FIRENZE

Dipartimento A.l.
Oncoematologia Pediatrica e
Cure Domiciliari U.O.
Oncoematologia Pediatrica

Prof. Claudio

Dr.ssa Eleonora Gambineri
eleonora.gambineri@uinifi.it
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Azienda Ospedaliero-
Universitaria Meyer

Viale Pieraccini, 24 50139
Firenze

Tel.: 055/5662489 - 2416
TeleFax: 055/5662746 - 2400
E-Mail:
claudio.favre@meyer.it

Favre

AIEOP

ASSOCIAZIONE ITALIANA EMATOLOGIA
ONCOLOGIA PEDIATRICA

0702

SIENA

Dipartimento di Pediatria
Ostetricia e

Medicina della Riproduzione
Universita degli Studi di Siena
V.le Bracci, 16

53100 Siena

Tel.: 0577/586532 oppure
0577/586583 —

Fax: 0577/586143

e-mail:
pediatriasiena@gmail.com

d.galimberti@ao-
siena.toscana.it

Dr.ssa
Daniela
Galimberti

0703

PISA

Servizio di Immunologia
Clinica e di Laboratorio
Azienda Ospedaliera-
Universitaria Pisana Clinica
Pediatrica

Via Roma 66 56100 PISA
Tel 050-992222/050-993475
fax 050-993084

cell. 349-6444236

e-mail:
rita.consolini@med.unipi.it

Prof.ssa Rita
Consolini

0704

FIRENZE

Dipartimento di Biomedicina
SOD Immunoallergologia (Prof.
F. Almerigogna)

SOD Immunologia e Terapie
Cellulari (Prof. E. Maggi)
Azienda Ospedaliero-
Universitaria Careggi

Viale Morgagni 85

50134 FIRENZE

tel. 055 4296426 - 4296495
fax 055 7947425

tel. Day Hospital 055 7947421
e-mail: andrea.matucci@unifi.it

Prof. Enrico
Maggi

Dott. Andrea Matucci
Dott.sa Alessandra Vultaggio
vultaggioalessandra@gmail.com

0705

FIRENZE

Servizio di Immunologia
Pediatrica

Prof.ssa
Chiara Azzari

Dott.ssa Francesca Lippi
Dott.ssa Clementina Canessa

Centro di Riferimento
Regionale

Dipartimento di Pediatria
Internistica

Ospedale “A. Meyer”

Viale G. Pieraccini 24
50139 FIRENZE

Tel. 055 5662542 - 2940
Fax 055 4221012

e-mail: chiara.azzari@unifi.it

Dott.ssa Leila Bianchi

0706

PISA

UO Immunoallergologia,
Dipartimento di Medicina
Clinica e Sperimentale
Azienda Ospedaliera

Prof.ssa
Paola
Migliorini

Dott.ssa Valeria Rocchi
v.rocchi@ao-pisa.toscana.it

Dott.ssa Giulia Di Colo
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Universitaria Pisana giuliad8@gmail.com
Via Roma 67, 56126 Pisa

Tel 050-2218288; 050-992702
e-mail
paola.migliorini@med.unipi.it

MARCHE

COD | CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE COLLABORATORI

0901 ANCONA Oncoematologia Pediatrica
Azienda Ospedali Riuniti Ancona
Presidio “G. Salesi” Prof. Paolo Pierani
Via F. Corridoni 11
60123 ANCONA
tel. 071 5962360 ; 071 5962130
fax 071 36363

e-mail:

paolo.pierani@ospedaliriuniti.marche.it

0905 ANCONA Clinica Medica

Universita Politecnica delle Marche Prof.ssa Maria Prof. Armando
Azienda Ospedali Riuniti Giovanna Danieli | Gabrielli
Via Conca, 10

60020 Torrette di Ancona

Tel. 071 2206101 / 071 5964203
Fax 071 596.4225

Cell: 333 48 23 730

e-mail: m.g.danieli@univpm.it
m.g.danieli@alice.it
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ABRUZZO
CcoD CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE | COLLABORATORI
LAZIO
COLCABORATORI
COD | CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE
Clinica Pediatrica
Universita Cattolica Sacro
Cuore
Largo Gemelli 8 Prof. Achille
107 | ROMA | 50135 ROMA Stabile
Tel. 06 30514348 - 4290
Fax 06 3051343
e-mail: iclpe@rm.unicatt.it
Dipartimento di Pediatria e
Neuropsichiatria Dr. Metello lacobini
Infantile metello.iacobini@uniroma.it
Universita “La Sapienza” Prof.ssa Marzia Cell.: 338 8396363
1108 | ROMA Viale Regina Elena 324 Duse
00161 ROMA
Tel. 06 49979380 —
Fax 06 49979380
e-mail:marzia.duse@uniromal.it
Dipartimento di Medicina Clinica Dott.ssa Cinzia Milito
Universita “La Sapienza” cinzia.milito@uniroma1.it
Viale dell’'Universita 37 Dott.ssa Isabella
1109 | ROMA 00186 ROMA Quinti
Tel. 06 49972007
Fax 06 4463877
mail:isabella.quinti@uniroma1.it
Dipartimento Pediatrico Prof.ssa Caterina Cancrini
Ospedale Bambino Gesu cancrini@med.uniroma2.it
P.zza S. Onofrio 4 Dr.ssa Susanna Livadiotti
00165 ROMA susanna.livadiotti@opbg.net
1110 | ROMA Tel. 06 68592508 - 2696 - 2935 Prof. Paolo Rossi | Prof Andrea Finocchi '
Fax 06 68592508 andrea.finocchi@uniroma?2.it
Cell. Cancrini: 347 8866298 Dr.ssa Alessandra Simonetti
Cell. Finocchi: 339 7163380 alessandra.simonetti@opbg.net
e-mail: paolo.rossi@opbg.net Dr Paolo Palma
paolo.palma@opbg.net
1111 | ROMA Centro Interdisciplinare Pediatria Prof.ssa Viviana
Specialistica Moschese Prof.ssa Loredana Chini
Immunologia Clinica
Dipartimento di Scienze Mediche
Traslazionali Prof. Franco
ROMA Pandolfi
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Universita Federico I

Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli
tel. 081 7464340

fax 081 5451270

Franco.Pandolfi@unicatt.it

1116

ROMA

U.O.D. Genetica Medica
Dipartimento di Medicina Clinica e
Molecolare —

Universita Sapienza

c/o A.O. S. Andrea

Via di Grottarossa, 1035 00189
Roma

tel. 06 33774737

fax 06 33775258
luciana.chessa@uniroma.it

Prof.ssa Luciana
Chessa

ROMA

Medicina Interna

Universita Cattolica del Sacro
Cuore

Facolta di Medicina e Chirurgia

Prof. Franco
Pandolfi

Largo Gemelli, 8

00135 Roma

Tel. 06 30155928 fax 06 30155948
Franco.pandolfi@unicatt.it

CAMPANIA

COoD

CITTA’

ISTITUZIONE

REFERENTE

COLLABORATORI

1203

NAPOLI

Ospedale “Pausilipon”

Via Posillipo 226

80123 NAPOLI

Tel. 081 2205410

Fax 081 2205418

mail: giumenna56@libero.it

Divisione di Pediatria-Ematologia

Dr. Giuseppe
Menna

Dott.sa Carmen De
Fusco
carmendefusco@iol.it

1207

NAPOLI

Unita Operativa Complessa di
Immunologia Pediatrica

Traslazionali -Sezione Pediatria
Universita “Federico II”

Via Pansini 5

80131 NAPOLI

Tel. 081 7464340

Fax 081 5451278
e-mail:pignata@unina.it

Dipartimento di Scienze Mediche

Prof. Claudio
Pignata

Dott.sa Emilia Cirillo

emiliacirillo@alice.it

Dott.sa Giuliana
Giardino

giu.giardino@hotmail.it

1211

NAPOLI

Universita degli Studi di Napoli
“Federico II”

Via Pansini 5

80131 NAPOLI

Tel. e fax 081 7462261

Immunodeficienze Primitive (adulto)

Dott. Giuseppe
Spadaro

Antonio Pecoraro
anthonypek@msn.com
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Fax 081 2203998
e-mail: spadaro@unina.it

Pediatria AORN “S.Giovanni di Dio
E. Ruggi d’Aragona”

Via S. Leonardo

1212 | SALERNO 84100 SALERNO

tel. 089 200486

fax 089 200486
mail:francescocecere@hotmail.com

Dr. Francesco
Cecere

PUGLIA

COD |CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE | COLLABORATORI

Reumatologia e Immunologia pediatrica
Ospedale ‘Vito Fazzi’

Piazza F. Muratore, 1 — 73100 Lecce
Tel. 0832661479

e-mail: Dr.ssa Adele
adelecivino@gmail.com Civino
reumapedlecce@gmail.com

LECCE

Dip.di Scienze Biomediche e Prof. Angelo Vacca

Oncologia umana - Sezione Medicina angelo.vacca@uniba.it

:;ﬂernae: Iz:oliclinic1o1 Prof. Giuseppe
.zza G. Cesare L

1306 |BARI 70124 BARI Ranieri

Tel. 080 5478828-862

Fax 080 5478820

e-mail: g.ranieri@dimo.uniba.it

Direzione UOC di Pediatria Generale Dr. Claudio Sisto

e Allergo-Pneumologia -Azienda drsistocl@gmail.com
Ospedaliero-Universitaria
"Consorziale-Policlinico"

Ospedale Pediatrico Giovanni XXIII Dr. Fabio
1307 BARI Via Amendola 207 Cardinale
70126 BARI
tel.: 080.5596585 (dir) - 6586 (rep) -
6732 (segr) -fax: 080.5596585
e-mail: fabiocardinale@libero.it
U. O. C. Pediatria " B. Trambusti" Dott. Giuseppe Lassandro
Dipartimento di Scienze e Chirurgia diuseppelassandro@live.com
Pediatriche Dott
Azienda Ospedaliero-Universitaria" )
Policlinico- Giovanni XXIII" Baldassarre
1308 |BARI P.zza Giulio Cesare 11 Martire
70124 BARI
tel. 080 5592298 , 080 5592845
e-mail:baldo.martire@gmail.com
CALABRIA
COD [ CITTA’ ISTITUZIONE REFERENTE COLLABORATORI
U.O. Ematologia e Oncologia
1401 | cATANZARO Pediatrica . Dr.ssa Anna Maria
Dr.ssa Maria
Azienda Ospedaliera Concetta Dello Russo
“Pugliese-Ciaccio” Galati Cell.: 347 7140224
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Viale Pio X

88100 CATANZARO
Tel. 0961 883069 - 205
Fax 0961 883250

e-mail: mcgalati@aocz.it

adr73@virgilio.it

1403

COSENZA

U.O. Pediatria - Ospedale
"Annunziata"

Via Migliori 1

87100 Cosenza

Tel. 0984 681343

Fax 0984 681315

e-mail: d.sperli59@gmail.com

Dr. Domenico
Sperli

Dr. Luigi Carpino
luicarp@libero.it

Cell.: 347 9363550

1404

CATANZARO

U.O. di Pediatria

Univ. MAGNA GRAECIA di
Catanzaro

Ospedale A. Pugliese
Viale Pio X

88100 CATANZARO
Tel. 0961 883007

Fax 0961 883489

Cell.: 335 8364937
e-mail:
elisa.anastasio@tiscali.it

Dr.ssa Elisa
Anastasio

SICILIA

CoD

CITTA’

ISTITUZIONE

REFERENTE

COLLABORATORI

1501

PALERMO

Oncoematologia Pediatrica

ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli
Piazza Nicola Leotta 4

90127 PALERMO

Tel. 091 6664143-142-136

Fax 091 6664127

e-mail:
oncoematoped@ospedalecivicopa.org
papagisa@libero.it

Dr. Paolo
D’Angelo

Dr. Antonino Trizzino
trizzino@hotmail.com

1502

CATANIA

Divisione Ematologia-Oncologia
Pediatrica

Clinica Pediatrica - Universita Catania
Via Santa Sofia 78

95123 CATANIA

Tel. 095 3782683 - 3782490

Fax 095 3781453

e-mail: diberuss@unict.it

Prof.ssa
Giovanna Russo

Dott. Francesco Bellia

Dott. Vito Muraglia

1504

MESSINA

U.O.C. Pediatria
Azienda “G. Martino”

Via Consolare Valeria Gazzi
98100 MESSINA

tel. 090 2213114 ; fax 090 2213788
e-mail: carmelo.salpietro@unime.it

Prof. Carmelo
Salpietro

1505

PALERMO

U.O. Clinica Pediatrica
Azienda Ospedaliera Universitaria
Policlinico Paolo Giaccone di Palermo

Prof. Giovanni
Corsello
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Via del Vespro, 129

90127 Palermo

Tel 091 6555424

e-mail: giovanni.corsello@unipa.it

SARDEGNA

COoD

CITTA’

ISTITUZIONE

REFERENTE

COLLABORATORI

1602

CAGLIARI

Centro Trapianti Pediatrico
Cellule Staminali
Ematopoietiche

Ospedale Pediatrico
Microcitemico

Clinica Pediatrica — Universita
di Cagliari

Via Jenner s/n

09121 CAGLIARI

Tel 070 6095512

Fax 070 6095694

e-mail: rosamaria.mura@aob.it

Dott.ssa Rosa
Maria Mura

Prof. Paolo Moi

1603

CAGLIARI
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